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Parts Pricing List / Liste de Prix des Pièces 8356
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Order # Com.

4983560020

4983560030

4983560040

SB-321

4983560060

4983560070

4983560080

4983560111

4983560150

4983560160

4983560170

4983560180

4983560190

4983560200

4983560210

4983560220

4983560230

4983560240

4983560250

4983560260

4983560270

4983560280

4983560290

4983560300

4983560310

4983560320

4983560330

4983560350

4983560360

4983560370

4983560380

4983560390

4983560400

4983560410

4983560420

4983560430

4983560440

4983560450

4983560460

4983560470

4983560490

4983560500

4983560510

4983560520

4983560530

4983560540

4983560550

English Description

SCREW

FRONT HANDLE

DRIVE ROLLER

3" X 21" SANDING BELT

SCREW

BELT HOUSING

SPRING

ROLLER & FORK ASS'Y

SHOE PLATE

GEAR BOX

GEAR

AXLE

WASHER

RING

PROTECTOR

SPRING

BRUSH HOLDER

CARBON BRUSH SET (2)

COVER

SCREW

RIGHT MOTOR HOUSING

TRIGGER SWITCH

POWER CORD

CORD PROTECTOR

DUST BAG

LEFT MOTOR HOUSING

SPRING

WASHER

DUST COVER

BELT TRACKING KNOB

BEARING COVER

FIELD COIL

SCREW

VENTILATION PLATE

RUBBER RING

BALL BEARING

ARMATURE

SCREW

SCREW

SCREW

BELT COVER

BELT PULLEY

WASHER

BALL BEARING

SHAFT

SCREW

REAR COVER

Description Française

VIS

POIGNEE AVANT

ROULEAU D'ENTRAINEMENT

COURROIE DE PONCAGE 3" X 21"

VIS

BOITIER DE LA COURROIE

RESSORT

ROULEAU ET FOURCHE ASS.

PLAQUE DU DESSOUS

BOITIER D'ENGRENAGE

ENGRENAGE

AXE

RONDELLE

ANNEAU

PROTECTEUR

RESSORT

PORTE-BALAIS

JEU DE BALAIS AU CARBONE (2)

COUVERCLE

VIS

BOITIER DROIT DU MOTEUR

INTERRUPTEUR A GACHETTE

CORDON D'ALIMENTATION

PROTEGE-CORDON

SAC A POUSSIERE

BOITIER GAUCHE DU MOTEUR

RESSORT

RONDELLE

COUVERCLE ANTI-POUSSIERE

BOUTON DE PISTAGE

COUVERCLE DU ROULEMENT

BOBINE D'ENTRAINEMENT

VIS

PLAQUE DE VENTILATION

ANNEAU EN CAOUTCHOUC

ROULEMENT A BILLES

ARMATURE

VIS

VIS

VIS

COUVERCLE DE LA COURROIE

POULIE DE LA COURROIE

RONDELLE

ROULEMENT A BILLES

TIGE

VIS

COUVERCLE ARRIERE

Price/Prix

$1.67

$6.15

$10.75

-

$1.78

$13.40

$3.62

$22.94

$4.77

$14.78

$8.45

$3.74

$1.55

$1.50

$2.59

$2.13

$3.28

$10.29

$2.59

$1.55

$14.89

$10.29

$10.06

$2.70

$7.88

$16.04

$3.74

$1.50

$3.39

$3.74

$3.28

$25.93

$3.05

$4.54

$2.93

$13.74

$26.39

$1.67

$1.55

$1.67

$5.58

$7.76

$1.50

$14.43

$5.00

$3.05

$13.40

Pricing subject to change without prior notice. / Prix sujet à changement sans préavis.

Qty./Qté.
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Parts Pricing List / Liste de Prix des Pièces 8356

Diag.

56

57

Order # Com.

4983560560

4983560570

498356MBIL

English Description

DRIVE BELT

"E" RING

BILINGUAL MANUAL 8356

Description Française

COURROIE D'ENTRAINEMENT

ANNEAU EN "E"

MANUEL BILINGUE 8356

Price/Prix

$8.45

$1.44

$15.00

Pricing subject to change without prior notice. / Prix sujet à changement sans préavis.

Qty./Qté.
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1

1
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